



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

Bid Receiving Unit
Procurement & Contracting Services Branch
VISITOR'S CENTRE
Royal Canadian Mounted Police
73 Leikin Drive, Mailstop 15
Ottawa, Ontario K1A 0R2

**SOLICITATION
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries:

THIS DOCUMENT DOES NOT CONTAIN A SECURITY REQUIREMENT

LE PRÉSENT DOCUMENT NE COMPORTE PAS UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE

Title – Sujet Vest, High Visibility No Markings / Gilet, haute visibilité sans identification		Date September 8, 2017 8 septembre, 2017
Solicitation No. – N° de l'invitation 201801760		Amendment No. – N° de la modification # 003
Client Reference No. - No. De Référence du Client 201801760		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At / à :	2 :00 pm EST	EDT(Eastern Daylight Time) HAE (heure avancée de l'Est)
On / le :	September 13, 2017 – 13 septembre, 2017	
F.O.B. – F.A.B	GST – TPS	Duty – Droits
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services		
Instructions		
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à Sonya.Dupont@rcmp-grc.gc.ca Procurement and Contracting Officer		
Telephone No. – No. de téléphone (613) 843-3819		Facsimile No. – No. de télécopieur (613) 825-0082



This amendment is raised to address the following:

- To respond to questions received during the solicitation period:

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1:

Is it possible for you to send me drawing/size chart? I cannot seem to find any other information or the actual tender on the bidding site.

Answer 1:

The drawings can be found within Specification G.S 1045-357 located as an attachment within the tender. The sizing chart is available in Annex A of the RFP. The tender for this requirement can be found on the Buy & Sell website at the following link: <https://buyandsell.gc.ca/procurement-data/search/site/201801760>



La présente modification vise à :

- répondre aux questions reçues pendant la période de soumission;

QUESTIONS ET RÉPONSES

Question 1 :

Est-il possible de m'envoyer un tableau de dessin / taille? Ne semble pas trouver d'autres informations ou l'offre actuelle sur le site.

Réponse 1 :

Les dessins peuvent être trouvés dans la spécification G.S 1045-357 située en pièce jointe dans l'appel d'offres. Le tableau des tailles est disponible à l'annexe A de la DP. L'appel d'offres pour cette exigence se trouve sur le site Achat & Vente au lien suivant: <https://achatsetventes.gc.ca/donnees-sur-l-provisionnement/appels-d-offres/PW-17-00792276>